DE SERVICIO:527111003333

RMU:85097 11-10-12 CFR1-40131  002 CFE

CUENTA:34DB03A013451420

LÍMITE DE PAGO:09 JUL 25

CORTE A PARTIR:10 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:R211EC

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:23 ABR 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$10,910

$10,910

(DIEZ MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/08/2025 10:16:01hrsCALZADA FCO VILLANUEVA Y CIRCUNVALACIONPARQUE INDUSTRIALCIUDAD OBREGONCAJEMESONORAMEXICOCP 85065

85097 11-10-12 CFR1-40131  002 CFE